ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

03.11.2023 № 130

                                                                            с. Тогул
О внесении изменений в решение

Тогульского районного Совета

депутатов от 27.02.2018 № 4

«Об утверждении структуры

Администрации Тогульского

района Алтайского края»

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  40 Устава муниципального образования  Тогульский район Алтайского края районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в  структуру Администрации Тогульского района Алтайского края, утвержденную решением Тогульского районного Совета депутатов от 27.02.2018 № 4  «Об утверждении структуры Администрации Тогульского района Алтайского края», следующие изменения:
1) создать отдел бухгалтерского учета и отчетности (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Тогульского районного Совета депутатов по плану, бюджету, налоговой и кредитной политике.

Заместитель председателя
районного Совета депутатов                                                              В.А. Наумов